
2022 年 12 月 7 日 

関係者各位 

仙人の里デイサービスセンター 

管理者     千葉 敬  

（公印省略）  

 

 

 

仙人の里デイサービスセンター営業再開について(お知らせ) 

 

 

 皆様には日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。 

 12 月 5 日、デイサービス職員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことに伴ない、12

月 5 日（月）から 7 日（水）まで、デイサービスセンターを休業しておりました。以降、

本日まで職員に新たな感染は確認されなかったことから、12 月 8 日（木）より営業を再開

することと致しました。 

引き続き感染予防策を徹底しながら運営を行なってまいりますが、新たな感染者が見ら

れた場合は、その都度対応を協議し、皆様にもご連絡をいたします。 

今後とも、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 以上 

 


